godine, na prijedlog Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-

dobojskog kantona, na 56. sjednici, održanoj 22.11.2024. 

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Imamović Mustafi u iznosu od 

2.258,00 KM (slovima: dvijehiljade dvijestotine 

pedesetosam konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja 

štampanja univerzitetskog udžbenika pod naslovom 

Inženjering pouzdanosti. 

Član 2. 

(Ekonomski kod i isplata sredstava) 

(1) Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona za 2024.

[...]

godine, na prijedlog Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-

dobojskog kantona, na 56. sjednici, održanoj 22.11.2024. 

godine, d o n o s i 

ODLUKU 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Marušić Jasmini u iznosu od 

509,00 KM (slovima: petstotinadevet konvertibilnih 

maraka) na ime sufinansiranja objavljivanja rada 

„Biochemical and Hematological Profile of Covid-19 

Patients on Mechanical Ventilation“ u časopisu 

referiranom u relevantnim indeksnim bazama navedenim u 

Tabeli A. Glavne indeksne baze podataka i Tabeli B.

[...]

za rekonstrukciju i investiciono održavanje 

Član 1. 

(Predmet) 

U Odluci o odobravanju finansijskih sredstava za 

rekonstrukciju i investiciono održavanje („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 8/24), u članu 1. riječi: 

„190.000,00 (slovima: stotinudevedesethiljada konverti-

bilnih maraka)“ zamjenjuju se riječima: „180.000,00 

(slovima: stotinuosamdesethiljada konvertibilnih maraka)“ 

Član 2. 

(Stupanje na snagu) 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u „Službenim novinama Zeničko-dobojskog kantona“. 

Broj: 02-11-19803/24                               P R E M I J E R 

Datum, 29.11.2024.

[...]

pozivi/konkursi, te izbora najpovoljnijeg ponuđača za 

dugoročno kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog kantona 

u 2024. godini za LOT 2 Drugog javnog poziva - 

UniCredit Bank d.d. Mostar, odobrava se dugoročno 

kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog kantona u 2024. 

godini u iznosu od 4.500.000,00 KM  (slovima: 

četirimilionapetstotina hiljada KM i 00/100 KM), plus 

pripadajuće kamate, a u svrhu finansiranja budžetskog 

deficita Kantona. 

Član 2. 

(Osnovni elementi - uslovi kreditnog zaduženja) 

Kreditno zaduženje iz člana 1. ove odluke izvršit će se 

u skladu sa sljedećim elementima (uslovima): 

a) iznos kredita od 4.500.000,00 KM  (slovima: 

četirimilionapetstotina hiljada KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen 

grace period), 

b) okvirna vrijednost ugovora (ukupni iznos kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za 

cijeli period otplate kredita) u iznosu do 387.450,23

[...]

pozivi/konkursi, te izbora najpovoljnijeg ponuđača za 

dugoročno kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog kantona 

u 2024. godini za LOT 5 Drugog javnog poziva - NLB 

Banke d.d. Sarajevo, odobrava se dugoročno kreditno 

zaduženje Zeničko-dobojskog kantona u 2024. godini u 

iznosu od 7.500.000,00 KM (slovima: 

sedammilionapetstotina hiljada KM i 00/100 KM), plus 

pripadajuće kamate, a u svrhu finansiranja budžetskog 

deficita Kantona. 

Član 2. 

(Osnovni elementi - uslovi kreditnog zaduženja) 

Kreditno zaduženje iz člana 1. ove odluke izvršit će se 

u skladu sa sljedećim elementima (uslovima): 

a) iznos kredita od 7.500.000,00 KM (slovima: 

sedammilionapetstotina hiljada KM i 00/100 KM), 

sa rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen 

grace period), 

b) okvirna vrijednost ugovora (ukupni iznos kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za 

cijeli period otplate kredita) u iznosu do 589.458,33